
SPA4311 –  UiO – Sensorveiledning 

Leseemne i spanskspråklig litteratur 

Om emnet 

Emnet er en spesialisering innen spanskspråklig litteratur. Emnet omfatter studier av et utvalg 
litterære verk hentet fra ett eller begge av de spanskspråklige områdene (Spania eller det 
spanskspråklige Amerika), fra én eller flere epoker, og/ eller en eller flere genre. Kurset kombinerer 
studiet av tekst, litteraturkritikk og –historie, og studenten kan for eksempel fordype seg i den 
historiske, kulturelle og sosiale kontekst, literaturens radikale brudd på konvensjoner, og ikke minst 
forfatternes språklige nyskapning innen litteratur. Emnet er et selvstudium med veiledning. 

Vurdering 

Emnets vurderingsform er en semesteroppgave.  

Tema for oppgaven velger studenten i samråd med faglærer. Oppgaven skal være på 10 sider à 2300 
tegn uten mellomrom. Bibliografi og eventuell forside kommer i tillegg.  

Oppgaven må inneholde kildehenvisninger og bibliografi. 

Oppgaven skrives på Spansk 

Evalueringskriterier  

- Overbevisende argumentasjon: Besvarelsen må følge standarder for akademisk argumentasjon. 
Argumenter og påstander må underbygges og støttes av forskning som underbygger 
problemstillingen. - 

- Anvendelse av teori: Studenter rådes å bruke teoretiske elementer fra pensumlitteraturen, men 
tilsvarende relevant litteratur aksepteres så fremt litteraturen er faglig fundert, og kan styrke 
besvarelsen, så lenge det er gjort innenfor akademiske rammer.  

- Bruk av eksempler: I semesteroppgaven forventes derfor studenten å redegjøre for, og å drøfte, 
ett eller eventuelt flere eksempler opp mot problemstillingen.  

- Evne til drøfting og refleksjon: Studenten forventes å vise evne til selvstendig analyse og 
refleksjon over sin selvvalgte problemstilling.  

- Originalitet: Besvarelsen må være original i den forstand at det ikke er kopiert ukritisk fra andre 
kilder eller plagiert, men inneholder en egen analyse basert på kildebruk.  

- Språk: Besvarelsen skrives på spansk. Det stilles krav til at språket er sammenhengende og 
grammatisk korrekt slik at det ikke er tvil om hva som er ment i oppgaven. 



Karakterskala 

A 36-40 Fremragende prestasjon som klart utmerker seg. Kandidaten viser svært god 
vurderingsevne og stor grad av selvstendighet. 

B 31-35 Meget god prestasjon. Kandidaten viser meget god vurderingsevne og 
selvstendighet. 

C 25-30 Jevnt god prestasjon som er tilfredsstillende på de fleste områder. Kandidaten 
viser god vurderingsevne og selvstendighet på de viktigste områdene. 

D 20-24 En akseptabel prestasjon med noen vesentlige mangler. Kandidaten viser en viss 
grad av vurderingsevne og selvstendighet. 

E 16-19 Prestasjonen tilfredsstiller minimumskravene, men heller ikke mer. Kandidaten 
viser liten vurderingsevne og selvstendighet. 

F 0-15 Prestasjon som ikke tilfredsstiller de faglige minimumskravene. Kandidaten viser 
både manglende vurderingsevne og selvstendighet. 


